NEWS RELEASE

商 号 等 ：ＳＢＩ岡三アセットマネジメント株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第370号

加 入 協 会 ：一般社団法人投資信託協会、一般社団法人日本投資顧問業協会

〒104-0031 東京都中央区京橋二丁目2番1号京橋エドグラン21階

SBI岡三アセットマネジメント株式会社

「日本Jリートオープン（毎月分配型）」の分配金について

2025年5月20日

お客様各位

SBI岡三アセットマネジメント株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長 塩川 克史）が

設定・運用する「日本Jリートオープン（毎月分配型）」は、2025年5月20日に第245期決算を迎

え、分配金をこれまでの30円（1万口当たり、税引前）から20円（同）とさせていただきました。

今回の変更は、基準価額の水準等を総合的に勘案し、安定的な分配の継続を目指すために行っ

たものです。

なお、今回の変更により、お客様にとって、決算日時点のファンドの経済的価値は変わりません。

引き続き、信託財産の成長と中長期的に安定した収益分配を目指し運用を行ってまいりますので、

今後とも、当ファンドを末永くご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上

	スライド 1: 「日本Jリートオープン（毎月分配型）」の分配金について